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DEN NORSKE KIRKE 
Hakadal menighet 

 

Møtebok for Hakadal menighetsråd 

Møtedato: 29.04.2019 

Møtetid: kl. 20:00 

Møtested: Rotnes kirke, Møtesal 

 

Til stede: Ingvar Jostein Svegården, Ivar Østby, Ingfrid Mattingsdal Thorjussen, Jorunn Selnes, Marianne 

Gilde Sekkesæter, Eivind Ørum. 

Ikke til stede: Guro Marie Solheim Andreassen, Trine Nickoline Rogne Møller. 

 

Innkalling:   Godkjent 
Referat fra 18.3.19:  Godkjent 
 
Åpning og bevertning:  Ingfrid Mattingsdal Thorjussen 

 
Vedtakssaker 
Sak 017/19 Semesterprogram høst 2019 
Saksfremstilling: Vedlagt er gudstjenesteoversikt for Hakadal kirke juli t.o.m. desember 2019. Rådet drøfter andre 

arrangementer. Det kan nevnes at det er planlagt et kveldsbønnarrangement i kirken den 19. juni sammen med åpning 

av årets kunstutstilling i kirkestua. AU har sett på andre tiltak fremover: 

▪ Ved gudstjenesten 11.8. er det planlagt Larsok-markering (Larsok dag er 10.8.) 

▪ Forslag høsttakkefest for frivillige torsdag 24. oktober 

▪ Det er ønskelig å videreføre arbeidet for unge voksne. 

▪ Det kan nevnes at Lys Våken er tatt tilbake til Hakadal kirke. Med 2 ulike datoer i Hakadal og Rotnes kirke muliggjør 

det også deltakelse av barn som ikke kan den ene datoen. 
 

Møtebehandling: 
Det kan nevnes at familiegudstjenestene skal hete «Supersøndag», et navn som både knytter an til tidligere tradisjon i 

Hakadal og knytter gudstjenesten til eksisterende arrangement for småbarnsfamilier. 
 

Vedtak: 

Det fremlagte program for høstsemesteret 2019 vedtas. 

 

 

Sak 018/19 Møteplan høst 2019 
Saksfremstilling: AU har pekt ut datoer for høstsemesteret, alle fortsatt på mandager. November og desemberdatoene 

settes som forslag til det nye rådet. 
 

Møtebehandling: 
Ved forslag til desemberdato var det en tastefeil i innkallingen: det skulle stå 9.12 (ikke 19.) 
 

Vedtak: 
Møteplan høst 2019: 

 

Åpning Bevertning  

26. august Ingvar Ingvar 

23. september Marianne Marianne 

28. oktober 

(fellesmøte med det nye rådet) 

Eivind Jorunn 

18. november  

9. desember 

 

 

Sak 019/19 Evaluering årsmøte 2019 og årsmelding for 2018 
Saksfremstilling. Årsmøtet ble gjennomført i Hakadal kirkestue 28. mars i samband med vårfest. Guro Marie S. 

Andreassen sørget for bevertning. Det var 29 frammøte. Før årsmøtet var det også et innlegg om Ilula Orphan program i 

Tanzania. Menighetsrådslederen gikk gjennom punktene i årsmeldingen. Ungdomsarbeider Fredrik Røste kommenterte 

trosopplæringsdelen. Dette var første gang det ble laget én årsmelding for begge rådene. Detter har ikke blitt evaluert 
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enda og rådsmedlemmene kan komme med synspunkter på møtet. 
 

Møtebehandling: 
Det var enighet om at det var et godt møte, men at det ble litt langt, også pga ekstra programpost med besøk fra Ilula. 

Derfor ble det nevnt at det kan være fordelaktig å skille årsmøte og vårfest for frivillige. 
 

Vedtak: 

Menighetsrådet ser seg fornøyd med årsmøtet, men foreslår at årsmøtet neste gang legges etter gudstjenesten. Denne 

avgjørelsen tas av det nye rådet. Rådet er positiv til å videreføre ordningen med felles årsmelding for begge soknene. 

 

Sak 020/19 Revisors beretning om årsregnskap Hakadal for 2018 
Romerike Revisjon har revidert årsregnskapet for Hakadal menighetsråd. Revisors beretning konkluderer med at 

årsregnskapet er «avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir i det alt vesentlige en dekkende fremstilling av den 

finansielle stillingen til Hakadal sokn per 31. desember 2018, og av resultatet for regnskapsåret som ble avsluttet per 

denne datoen i samsvar med lov, forskrift og kommunal regnkapsskikk i Norge.» 

I revisjonsnotatet er det flere anmerkninger, blant annet at kostnad for regnskapsføring burde belastes regnskapet for 

Hakadal sokn og at soknet ikke kan opprette bundne fond. 

 
Vedtak: 
Hakadal menighetsråd tar revisjonsberetningen for 2018 til etterretning. 

Fellesrådet bes om å innhente avklaringer i anmerkningene i revisjonsnotatet.  

 

 

Sak 021/19 Godkjenning av kandidatlisten ved MR valg 19 
Saksfremstilling: Nominasjonskomiteen arbeider fortsatt med å skaffe kandidater til menighetsrådsvalget, derfor 

foreligger ikke ferdig kandidatliste ved utsending av innkalling. Fristen for innlevering av listeforslag er 30.4.19, derfor 

må listen forelegges menighetsrådet til godkjenning på møtet den 29.4. Listeforslaget må være utfylt i prioritert 

rekkefølge og være underskrevet av 10 forslagsstillere, inkludert medlemmene av nominasjonskomiteen. 

Nominasjonskomiteens leder fungerer som tillitsvalgt; komiteen velger en varatillitsvalgt blant sine medlemmer. 
 

Møtebehandling: 
Nominasjonskomiteens liste ble forelagt på møtet. Eivind Ørum redegjorde for bakgrunnen for rangeringen. 
 

Vedtak: 

Følgende kandidatliste godkjennes enstemmig av Hakadal menighetsråd: 
   

 Navn Fødselsår 

1 Hilde Karin Steinshamn Mauky 1978 

2 Sigurd Aandstad 1956 

3 Markus Østby Mathisen 2000 

4 Kjerstin Grønstad Olsen 1972 

5 Åse Kirsten Stiegler 1971 

6 Jorunn Selnes 1963 

7 Mathias Ask Jensen Dønvold 1998 

8 Monika Margit Løv Tikkanen 1965 

9 Karl Wessel Frogner 1984 

10 Kristin Hadsel Berger 1967 

11 Torill Bergheim Myhre 1964 

12 Markus Berggren Hagen 1996 

13 Guro Marie Solheim Andreassen 1985 

14 Reidun Margrethe Halvorsen 1950 

15 Geir Bjarte Thaule 1951 
 

 

 

Meldingssaker 

019 Nytt fra stab og råd 

-Referat Nittedal MR fra 14.3.19 (godkjent 25.4.)   vedlagt (uteglemt ved innkallingen) 

-Ref Trosopplæringsutvalg fra 3.4.19: (vedlagt innkallingen) Besluttet å gjøre litt om på opplegget med 

babysang i Nittedal og Hakadal. Blir 8 ukers perioder med påmelding, fungerer som kurs.  

-Diakonalt integreringstiltak: Leksehjelp i samband med språkcafé i biblioteket etter initiativ fra 

Fredrik Røste som koordinerer de unge frivillige som er med. Røde Kors står som ansvarlig. 

- Fellesmøte mellom stab og rådene den 8. mai: Workshop med tema ‘Menighetenes ansvaar for dåp og 

dåpsoppfølging’ 
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020 Bispedømmets vedtak om prostigrenser 

1. Soknene i Sørum og Fet kommuner flyttes til Nedre Romerike prosti 

2. Soknene i Aurskog-Høland kommune flyttes til Østre Borgesyssel prosti 

3. Soknene i Nes kommune flyttes til Øvre Romerike prosti 

4. Østre Romerike prosti nedlegges 

 

021 Planlagt møte med biskopen Initiativ fra Foreningen for mental helse som ønsker åpent folkemøte. 

Dato er 20.5., tema «Ensomhetsproblematikk i samfunnet» 

 

022 Eventuelt 

Menighetssekretæren gjør oppmerksom om at rådet har kjøpt inn 20 trykk (ikke 50 som nevnt på møtet) 

av bildet av Hakadal kirke som oppbevares på kontoret. Disse kan brukes som gaver. De trenger 

passepartout og ramme. 

 
 

 

For Hakadal menighetsråd 

 

 

 

Ingvar Jostein Svegården  (sign)   Renate W. Olberg 

Leder     menighetssekretær 
 

 


